檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市豐原區戶政事務所　函

地址：42082臺中市豐原區市政路4號

承辦人：劉佳儀

電話：04-25221044

電子信箱：b0932960968@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府民政局

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：中市豐戶字第1060001376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060001376_Attach01.xlsx)

主旨：檢送本區「三豐路539巷59號」等5戶門牌「新舊門牌對照

表」乙份（詳如附件），惠請協助變更住戶門牌資料，至

紉公誼，請查照。

說明：本區三豐路門牌整編案，業已於105年8月1日生效，因作

業疏失至整編後新門牌誤錄，本所業已更正，惠請協助變

更建物整編後門牌號碼，至紉公誼。

正本：臺中市政府地方稅務局豐原分局、臺中市豐原地政事務所、臺灣自來水股份有限

公司第四區管理處豐原服務所、臺灣電力股份有限公司臺中營業處豐原分處(服

務中心)、交通部公路總局臺中區監理所豐原監理站、衛生福利部中央健康保險署

中區業務組、內政部警政署資訊室、臺中市政府警察局豐原分局、財政部中區國

稅局豐原分局、中華郵政股份有限公司豐原中正路郵局、欣彰天然氣股份有限公

司豐原營運處、豐盟有線電視股份有限公司、臺中市政府消防局、中華電信臺中

營運處

副本：臺中市政府民政局(含附件) 2017-03-13
16:01:11

021060007869

■■■■■■戶政科 ■■■■■■■收文:106/03/13

■■■■■■■有附件